
Vad har en konferensanläggning för
påverkan på miljön?

Varför arbetar Stora Brännbo med
miljöfrågor - är det för att tjäna
pengar?

Hur märker jag som kund att
Stora Brännbo är miljöcertifi erade?

Miljö är trendigt just nu men hur länge 
har ni arbetat med miljö på
Stora Brännbo?

På vilket sätt arbetar Stora Brännbo med 
att minska negativ påverkan på miljön?

Fråga Svar Det här är Stora Brännbos miljöarbete

Stora Brännbo påverkar miljön genom den 
egna interna verksamheten och genom
kunder och leverantörer. 

Ett aktivt miljöarbete skapar nya affärsmöj-
ligheter, minskar risker och kostnader, stär-
ker varumärket och gör oss till en attrakti-
vare och ansvartagande arbetsgivare.

Vårt miljöarbete på 90 talet resulterade 
redan år 2000, att vi tillhörde ett av de 10 
första Svanenmärkta hotellen i Norden.
Våra värderingar gör det naturligt att arbeta 
långsiktigt med miljö- och hållbarhetsfrågor.
Det vi ser idag är resultatet av ett engage-
mang som har funnits i många år.

Genom att vi är Svanenmärkta sedan 1999, 
erbjuder transporter med miljötaxi och 
buss, miljökompenserar för egna resor.

Vi samarbetar med Svanen, Klimatneutral, 
Green Star, kartlägger  våra utsläpp och tagit 
fram åtgärdsplaner för att minska dem.  Vi 
ställer även hårda krav på alla leverantörer.
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2010 blev vi tillsammans med 13 andra ho-
tell/konferensanläggningar i Sigtuna - Arlanda 
ett klimatneutralt företag. Vi var med och 
skapade den första klimatneutrala destina-
tionen i Sverige – Sigtuna.

Vi är stolta över att vara en av de tio första 
som blivit Svanenmärkta i Norden. Svanen 
ställer bland annat krav på minskad energi-
användning och vattenförbrukning, miljöan-
passad inredning och förbrukningsartiklar, 
miljömärkta städ- och rengöringsmedel och 
effektiv avfallshantering.  En hållbar ut-
veckling är en förutsättning för ekonomisk 
utveckling och därför avgörande för vår 
verksamhet. Vi hjälper våra kunder att göra 
medvetna val som är bra för deras egen 
ekonomi och för miljön. Nyligen belönades 
vi även med IACC:s Green Star. Det innebär 
att vi klarat IACC:s kriterier för arbete med 
hållbarhet och miljö

Kontinuerlig utveckling
För oss inom hotell- och konferensnäringen 
är utmaningen inför framtiden att bevara 
och stärka den nytta mötes- och besöksnä-
ringen tillför samhället och samtidigt minska 
näringens påverkan på klimatet.

Vi är en ledande 
mötesanläggning i

Sverige när det gäller
att ta miljöansvar.
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